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Św. Katarzyna Laboure 1806 - 1876

Św. Katarzyna Laboure, Siostra Miłosierdzia, której Matka Boża powierzyła misję wybicia
Cudownego Medalika, którego wzór jej objawiła. Św. Katarzyna nazwana jest również Milczącą
Świętą, ponieważ na życzenie Jasnej Pani zachowała w sekrecie fakt, że Matka Boża ukazywała
się jej przez 45 lat. Zmarła w 1876. 57 lat później ekshumowano jej ciało do beatyfikacji.
Znalezione je świeże jak w dniu pogrzebu. Nawet dziś można je obejrzeć w Domu Sióstr
Miłosierdzia w Paryżu przy 140 Rue du Bac. 
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filmik o Objawieniach Matki Bożej św. Katarzynie Labouré
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Cudowny Medalik - jak doszło do jego powstania

Historia Cudownego Medalika z Katarzyną Laboure, która wstąpiła do nowicjatu Sióstr miłosierdzia św.
Wincentego a Paulo, przy ulicy du Bac w Paryżu, 30 kwietnia 1830 roku. Mając 24 lata zdecydowała się
przygotowywać do służby cierpiącym. Wielką miłością darzyła Maryję, którą obrała za matkę po śmieci
swojej matki (Katarzyna miała wówczas 9 lat)

W nocy 18 lipca 1830 r. Najświętsza Panna zwraca się do Siostry Katarzyny słowami: „Bóg pragnie
powierzyć ci misję”, „Miej ufność”, „Przychodź do stóp tego ołtarza”

27 listopada 1830 podczas modlitwy wieczornej Maryja objawia się Katarzynie w pełnym blasku. Stojąc
na kuli ziemskiej, trzyma w rękach małą kulę, nad którą wznosi się krzyż. Maryja przychodzi ukazać
Ziemię rozjaśnioną obecnością Boga. Jest to nowa Ziemia, Królestwo Miłości. Maryja wskazuje
Katarzynie, że Miłość jest możliwa, pod warunkiem przyjęcia jej w nas każdego dnia. Z rąk Maryi
wychodzą jasne promienie. Oświetlają one kulę ziemską, na której stoi Maryja. Kula symbolizuje nasz
dzisiejszy świat, rozdarty nędzą, przemocą, egoizmem, ale też świat wyzwolony już przez Chrystusa.
Maryja nasza Matka jest uważna na nasze błagania. Radością jest dla Niej zlewać łaski Boże na
każdego z nas mówi, więc: „Zlewam łaski na wszystkich, którzy Mnie o nie proszą z ufnością”.
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Maryja objawia Katarzynie swoje posłannictwo przez ukazanie się owalu wokół obrazu z napisem:
„Maryjo, bez grzechu poczęta, módl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy”. W ten sposób Maryja
objawia swoje Niepokalane Poczęcie. Dogmat ten został ogłoszony dopiero w 1854 r. i potwierdzony
przez Maryję w Lourdes, 25marca 1858.

Rewers Medalika stanowią dwa serca złączone, Serce Jezusa ukoronowane cierniem, Serce Maryi
przebite mieczem, ukazują nam, że autentyczna Miłość dochodzi aż do całkowitego daru dla dobra
drugiego. Dają nam do zrozumienia, że gdy my zapominamy kochać Jezusa i Maryję, Oni kochają nas
miłością, której nikt nie może zmącić. Litera M i Krzyż wyrażają, że Maryja towarzyszy swemu Synowi aż
do Jego Męki i jest ściśle złączona z tą tajemnicą Miłości. Dzisiaj Maryja zachęca nas do szczerego
kochania Jezusa, Do niesienia i dzielenia cierpień i radości naszych braci. Dwanaście gwiazd oznacza,
że Maryja, Matka Kościoła, „Gwiazda ewangelizacji”, gromadzi nas jak Apostołów w Wieczerniku.
Przypomina, że świadczyć o Jezusie Chrystusie to oddać się z miłości na służbę innym.

Maryja ukazała wzór medalika Katarzynie i prosiła, aby postarała się o jego wybicie: „Postaraj się o
wybicie Medalika na ten wzór, osoby noszące go z ufnością, będą się cieszyły szczególną opieką Matki
Bożej”.

Katarzyna powierzyła tę prośbę swojemu spowiednikowi, który na początku nie przywiązuje do tego
żadnej wagi. Pod wpływem nalegań Siostry Katarzyny, Ksiądz Aladel przedstawił prośbę Arcybiskupowi
Paryża, który udzielił pozwolenia: Niech rozpowszechni się ten Medalik i oceni się drzewo po
owocach&quot;.

Pierwsze Medaliki rozdano 30 czerwca 1832 r. wszystkim chorym i cierpiącym. Wobec licznych
nawróceń i uzdrowień, Medalik Maryi Niepokalanej zostaje szybko nazwany: &quot;CUDOWNYM
MEDALIKIEM&quot;

Dziś nadal Medalik jest wszędzie rozpowszechniany. Nosić go, to powierzać się Maryi, wiedząc, że
wstawia się za nami i prowadzi nas do Pana.

Opracowano na podstawie materiałów przywiezionych z Paryża (miejsca objawień)
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